



## Anna raanullesi uusi elämä!

Taiteilija Elina Juopperi ja Kajaanin taidemuseo keräävät raanuja osaksi taideteosta

Kajaanin taidemuseo käynnistää yhteistyössä taiteilija Elina Juopperin kanssa raanukeräyksen.

Lahjoitetut raanut liitetään osaksi Juopperin Perintö-teosta, joka tulee esille Kajaanin taidemuseoon helmikuussa avautuvaan Näkyväksi neulottu -näyttelyyn. Raanuja voi lahjoittaa toukokuun alkuun asti ja ne voi toimittaa Kajaanin taidemuseoon museon aukioloaikoina.

Perintö rakentuu pikkuhiljaa päällekkäin kootuista raanuista. Valmis teos muodostaa lopulta ison, leveydeltään, pituudeltaan ja korkeudeltaan 1,8 m kuution. Elina Juopperi on työskennellyt Perintö-teoksen kanssa vuodesta 2011 ja tällä hetkellä raanuveistos on n. 80 cm korkea. Pääosan raanuista Juopperi on hankkinut kirpputoreilta ja kierrätyskeskuksista. Osan hän on saanut lahjoituksina.

Teokseen vastaanotetaan nimenomaan raanuja. Raanu on sileäpintainen, kuderipsiraitainen ja nukaton perinteinen peitto tai seinävaate. Perintö-raanuveistos toimii myös raanuarkistona, johon raanut liitetään siinä kunnossa kuin ne ovat lahjoitettaessa. Teokseen vastaanotetaan myös keskeneräisiä ja rikkinäisiä raanuja. Taiteilija ei leikkaa tai muutoin tuhoa raanuja.

Kaikki lahjoittajat toimivat taidemesenaatteina, eli taiteen tukijoina. Mesenaattien nimi kaiverretaan messinkilaattaan, joka on osa teosta. Lahjoittajan toivotaan kirjoittavan lahjoitusdokumenttiin myös raanun tarinan, tiedot raanun kutojasta, paikkakunnasta tai muuta merkitykselliseksi kokemaansa tietoa raanusta, jos tietoja on olemassa. Lahjoitusdokumentit tarinoineen arkistoidaan.

Perintö-teoksen muotona toimii Tony Smithin vuonna 1962 valmistunut minimalistinen Die-veistos. Valmiina Perinnön koko vastaa Smithin Die-veistoksen kokoa. Perintö-raanuveistoksessa Juopperi tuo yhteen maskuliinisen amerikkalaisen minimalistisen taiteen ja suomalaisen naisten käsityöperinteen.

Näkyväksi neulottu -näyttely on esillä Kajaanin taidemuseossa 11.2.–6.5.2018. Näyttely toteutetaan yhteistyössä Keravan taidemuseon kanssa ja sen on kuratoinut taiteen tohtori Minna Haveri.

Perintö-teosta voi seurata Facebookissa Raanu raanu -sivulla.

Lisätiedot ja tiedustelut liittyen raanujen toimittamiseen Kajaanin taidemuseoon:  
[www.kajaani.fi/taidemuseo](http://www.kajaani.fi/taidemuseo), [taidemuseo@kajaani.fi](mailto:taidemuseo@kajaani.fi), puh. 044-7100545